
 

AVVISO DI ESITO PROCEDURA NEGOZIATA   

ex art. 36, comma 2 lett. c), D.Lgs. 50/2016  

avviata p/c del  

COMUNE DI LORETO (AN) 

OGGETTO: 

“LAVORI DI RISTRUTTURAZIONE DELL’AREA INTERNA ED ESTERNA 

DEL BASTIONE SANGALLO NEL COMUNE DI LORETO – CUP: 

C52C17000040006 – CIG: 767355738F 

Il presente avviso assolve altresì agli obblighi disposti dall’art. 1, comma 32, della Legge 6 novembre 2012, n.190 

(Disposizioni per la prevenzione e la repressione della corruzione e della illegalità nella pubblica amministrazione) e 

dall’art. 37 del D. Lgs. 14 marzo 2013, n.33. 

AGGIUDICAZIONE IN VIA EFFICACE 

Determinazione dirigenziale di aggiudicazione  
n. 520 (R.G. n. 1119) Settore I OO.II. – 

AA.GG. Contratti del 18/12/2018  

Determina dirigenziale di aggiudicazione efficace 
n. 1 (R.G. n. 1) Settore I OO.II. – 

AA.GG. Contratti del 02/01/2019  

Importo a base d'asta (compreso oneri sicurezza) €. 301.818,18 

Importo oneri sicurezza non soggetti a ribasso €. 7.879,56 

Inoltro lettera d’invito prot. n. 19746 del 30/10/2018 

Scadenza presentazione offerte  19/11/2018 - ore 13:00 

Data apertura offerte  20/11/2018 - ore 15:30 

Codice Identificativo Gara (C.I.G.) 767355738F 

Procedura di scelta del contraente 
Procedura Negoziata  

ex art. 36 comma 2 lett. c), D.Lgs.50/2016  

Data verbale di aggiudicazione provvisoria 14/12/2018 

Sistema di aggiudicazione 
Criterio del minor prezzo ex art. 95, 

comma 4, lett. a) D.Lgs. 50/2016  

Numero O.E. invitati alla procedura di gara  

15 

Termoidraulica di Valentini e Scarponi 

 Trevi (PG) – c.f.: 01160590541 

Ecoverde srl 

 Lecce (LE) – c.f.: 01404740753 

Edil Rental Group srl 

 Fano (PU) – c.f.: 02495500411 

Cantagalli Appalti srl 

Teramo (TE) – c.f. 01594450676 

  

 

 

 

 

 
 

STAZIONE UNICA APPALTANTE (S.U.A)  
PEC: provincia.fermo@emarche.it 

Viale Trento n. 113, 63900 Fermo (FM)  

C.F. 90038780442 – PI 02004530446  

 



Alma di Mancini srl 

Tolentino (MC) – c.f.: 00333140432 

 
Celi Costruzioni srl 

Falerone (FM) – c.f.: 01710510445 

 
Impresa Cacedi srl 

Giugliano in Campania (NA) – c.f.: 03770981219 

 
Cipriani Costruzioni srl  

Cerreto D’Esi (AN) – c.f.: 01456680428 

 
De Marchi srl 

Fano. (PU) – c.f.: 02370350411 

 
Comitel srl 

Belpasso (CT) – c.f.: 04558170876 

 
R.B. srl 

Gualdo Cattaneo (PG) – c.f.: 01836690543 

 
Lithos srl 

 Venezia (VE) – c.f.: 01998860272 

 
Desideri di Desideri Giuseppe & C snc 

Ascoli Piceno (AP) – c.f.: 01380620441 

 
Loris Costruzioni di Florio Loris 

Basciano (TE) – c,.f.: FLRLRS86R11L103R 

 
Di Egidio srl 

Montorio al Vomano (TEC) – c.f.: 01950010676 

Numero offerte ricevute nei termini  10 

Numero offerte escluse 0               

Metodo valutativo estratto a sorte art. 97, co 2, D.Lgs. 

50/2016 
lett. d) 

Soglia di anomalia 22,234% 

Offerta di minor ribasso 0,010% 

Offerta di maggior ribasso  27,716% 

DITTA AGGIUDICATARIA: 

Denominazione: EDIL RENTAL GROUP SRL  

Sede Legale: FANO (PU), Via Tombaccia, n. 47/A 

Percentuale di ribasso: 21,359% 

Importo contrattuale (comprensivo di oneri sicurezza), oltre IVA: € 239.035,83 

Importo netto dei lavori: € 231.156,27 

Importo oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso € 7.879,56 

Richiesta di subappalto: SI 

Avvalimento: NO 

Impresa Ausiliaria: NO 

Denominazione ditta che segue nella graduatoria  
CELI COSTRUZIONI SRL 

FALERONE (FM) 

Tempo di realizzazione previsto 
148 

giorni naturali e consecutivi 



Importo complessivo finanziamento  €.  365.000,00 

RUP Comune Loreto Ing. Annalisa Giombetti 

Responsabile del Procedimento di Selezione Dott. Lucia Marinangeli 

Data del presente avviso 03 Gennaio 2019 

Procedure di ricorso (organismi responsabili delle procedure di ricorso):  

T.A.R. Marche, termini di presentazione dei ricorsi: 30 giorni.  

 

 

ELENCO OFFERENTI 

 

 

n. Offerente Ribasso % Graduatoria Soglia anomalia 

1 
RTI: Cantagalli Appalti srl -  

Termomat srl 
 

27,716% 
esclusa 22,234% 

2 Loris Costruzioni di Loris Florio –   

26,621% 
esclusa 

3 
RTI: Di Egidio Vittorio srl – Di 

Silvestro srl  
 

25,658% 
esclusa 

4 Cacedi srl –    

25,075% 
esclusa 

5 
Desideri di Desideri Giuseppe e C snc 

 

23,672% 
esclusa 

6 RTI: Edil Rental Group srl  

21,359% 
1 

7 Celi Costruzioni srl  

19,374% 
2 

8 ATI: RB srl e Bitec  

16,868% 
3 

9 
ATI: Cipriani Costruzioni srlu - Siem 

srl  
 

15,779% 
4 

10 
Termoidraulica di Valentini e 

Scarponi  
 

0,010% 
5 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


